
  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 18.10.2018 № 2503 
              г. Шатура 

                                

Об признании утратившим силу постановление «Об утверждении перечня 

платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением  

«Спортивная школа» Шатурского муниципального района  

Московской области с 01 января 2018 года» 

 

В целях приведения правовых актов администрации городского округа Шатура в 

соответствие с действующим законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Шатура от 01.03.2018 № 462 «О внесении изменений в перечень платных услуг, ока-

зываемых муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа» Шатур-

ского муниципального района Московской области с 01 января 2018 года». 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.), обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информационной поли-

тике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить на офи-

циальном сайте городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации городского округа Шатура Александрову Т.В. 

 

 

 

Глава городского округа                      А.Д. Келлер 

     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


